DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFORMÁTICA EDUCATIVA:
UTILIZANDO O SOFTWARE GEOGEBRA NAS AULAS DE MATEMÁTICA EM ESCOLAS
PÚBLICAS DO ENSINO MÉDIO de autoria de COSMO MATIAS GOMES, CIBELLE DE
FÁTIMA CASTRO DE ASSIS, foi publicado nos Anais VIII EPBEM referente ao ISSN 2317-
0042.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/65651

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/65651